
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、株式会社ギガソーラー及び株式会社ギガマシナリーは、2020年 10月 14日 ( 水 )～16日 ( 金 )
に幕張メッセにて開催されます「第 10 回農業WEEK 国際次世代農業 EXPO」へ出展する運びとなりまし
たので、ここにご案内を申し上げます。

2020年 10月 14日 ( 水 )～

大型ラジコン式草刈機
LV300・LV500 実機展示
パワフルなクローラー式草刈機。ラジコン操作にて作業が
できる為、狭小部の草刈りも可能に！
勾配60度まで走行可能な万能タイプで、刈った草は細く
粉砕する為、草の処分の手間や費用もかかりません。

ラジコン式フォークリフト
「Pocket Lift」実機展示
車両重量2t、最大荷重1.3tと小型な
がらとてもパワフル。ラジコン操作の
ため、小回りが効いて、不整地、危険
箇所の走行も安全です。作業時間の
削減で大きなコストカットが期待で
きます。

ご購入後のメンテナンスも
お任せください。
ギガマシナリーでは、お引渡し前の操作
レクチャーはもちろん、稼働後のご相談
もお受けします。定期メンテナンスもしっ
かりと行いますので、安心してご利用いた
だけます。

Tel：03-6435-9378
E-mail：info@gigasolar.co.jp

Tel：04-937-4632
Email：info@gigamachinery.co.jp

※当日は同封の招待券をご持参ください。追加でご入用の場合は弊社までご連絡ください。

出展のご案内

日時

場所 幕張メッセ 8ホール
千葉県千葉市美浜区中瀬2-1

( 最終日：～17:00)

16日 ( 金 ) 10:00～18:00
ブースNo.3-47

ギガソーラーはイタリアのラジコン式重機メーカーMDB社の日本正規代理店。数多くある製品の中から今回は3点を
現物出展いたします。
大型ラジコン式草刈機 LV300、LV500はパワフルなクローラー式草刈機。ポケットリフト は非常に珍しいラジコン式
クローラーフォークリフトです。是非当社ブースで実機をご覧ください。


